in omnem eventum, decime majoris ibidem duos manípulos, minoris 

vero decime ibidem in tota villa Geysling duas partes: item unam libram 

denar. Ratispon. redditus perpetui de huba dicta VaySerinn in Geysling, 

in assumtione B. V. M. in omnem eventum annis singulis persolvendam. 

Item octoginta denarios dabit dicta Vayterinn in dicto Assumtionis festo de 

quodam feodo annis singulis sine diminutione qualibet persolvendos, de 

quibus denariis prefatus W e r n t o  A wer diem anniversarium instituit sic, 

quod Rector in llchofen et suus socius, unacum capellano suo in Geysling 

in ipso Assumtionis festo Vesperas et Vigilias decantabunt, et in crastino 

duas missas, unam de B. V. aliam pro defunctis cum Nota, tertiam ver®

Hilt. Abhandl. V. fid. 71

\
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sub silentio in remedium ipsorum et progenitorum annis singulis cele- 

brabunt, et mensam ac refectionem cum capellano in Geysling recipient 

ad prandium eo die, quo ipse capellanus in Geysling Rectori in llchofen 

36 socio vero 24 et Scolari 4 denarios Ratispon. ministrabit, et nihilomi- 

nus 13 lb. cere comparare debebit annis singulis et adhibere 13 candelas 

ibidem in Geysling in augmentum pro anniversario suprascripto j residuos 

vero denarios capellanus ibidem pro suo commodo retinebit. In quorum 

omnium testimonium et robur . . . nos Fridericus Ilatisponensis Ecclesie 

Epus presentes damus litteras. nostri et Capituli nostri Ratispon. Sigillorum 

munimine roboratas: nos vero Berchtoldus Epus Eystettensis prefatus pro­

mittimus bona fide, omnia prescripta rata habere et grata, et in nullo 

contra facere vel venire, ad quod nos obligamus et astringimus sub am- 

horum Dni Ratisponen. F r a t r i s  n o s t r i ,  et Capituli Sigillorum robore. 

Datum Ratispone anno Domini 1358- in die beatorum Petri et Pauli apo- 

stolorum.
D u o  S i g i l l a  s u n t  avu l i a .

36 ) 1358. 8. Oc tobr is .

F r i d r i c h  und J o h a n n  die Auer zu Prennberg, Brüder, dann 

Silvester Gumbrecht, erlheilen den Frauen im neuen Spital zu Regens­

burg, — welches Fridrich der Auer ihr Ahnherr, und Karl Prager ge­

stiftet hatten — eine Ordnung sowohl in Ansehung ihres Lebenswandels, 

als der Pfründen. Fridrich Auer, Silvester Gumprecht, H e i n r i c h  Auer, 

Chorherr zur alten Kapelle, und Leopold Gumprecht siegelten. Dat. an 

St. Dionysii Abend.
►

3T.) 1359. 24* Apr i l i s .

Pet r i ssa ,  D i e t r i c h  des Auers von Stefening Witib überläfst